

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, na **świadczenie usług cateringowych na potrzeby Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, nr CPE-II-261-45s/KB/16.**

Działając na podstawie ust. 6 rozdział VII ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:**

Prosimy o potwierdzenie miejsca realizacji świadczenia usług wraz z doprecyzowaniem czy posiadają Państwo zaplecze, z którego realizujący umowę by korzystał?

**Odpowiedź 1:**

W przypadku realizacji umowy w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Wykonawcy mogą korzystać z pomieszczeń w celu np. poboru wody. Inne czynności Wykonawca jest zobowiązany przygotować w swojej siedzibie, po spotkaniu zobowiązany jest zabrać wytworzone nieczystości. Zamawiający może również zamówić catering w innej lokalizacji w Warszawie wówczas może się zdarzyć, że Wykonawca będzie musiał we własnym zakresie przywieźć wszystkie elementy niezbędne do wykonania usługi.

**Pytanie 2:**

Czy umożliwiany jest bezpłatny parking na czas wjazdu i realizacji zlecenia, czy też jest to związane z dodatkowymi kosztami jak tak to jakimi?

**Odpowiedź 2:**

W Ministerstwie Rozwoju zapewniamy miejsce parkingowe, w innych lokalizacjach w Warszawie może się zdarzyć że Wykonawca będzie musiał korzystać z płatnej strefy postojowej.

**Pytanie 3:**

Czy realizacja usługi znajduje się na piętrze, jeśli tak czy jest możliwy dostęp do windy?

**Odpowiedź 3:**

Spotkania odbywają się również w budynkach wielokondygnacyjnych i zazwyczaj jest w nich winda osobowa, z której można skorzystać. W przypadku konieczności zapewnienia stołów muszą one być zdemontowane w czasie przewożenia windą.

**Pytanie 4:**

W jaki sposób Wykonawca ma udokumentować, iż do realizacji usługi zatrudni osoby do 30 roku życia lub po 50 roku życia posiadające statut osoby poszukującej pracy, aby wypełnić przesłanki dotyczące kryterium oceny ofert?

**Odpowiedź 4:**

Wystarczy oświadczenie złożone na formularzu ofertowym w drugim kryterium oceny ofert. Zamawiający nie żąda dokumentów potwierdzających fakt zatrudnienia wskazanych osób, jednakże należy mieć na uwadze, iż każdy wykonawca powinien przekazywać Zamawiającemu prawdziwe informacje pod groźbą odpowiedzialności karnej.

z up. Dyrektora  
*K. Bień*  
Katarzyna Bień  
SEKRETARZ KOMISJI PRZETARGOWEJ  
Centrum Projektów Europejskich

